Nomina hebraycorum

vitam aut deus saluas pauidos.
Elisua.dei mei salus. uel dei mei
pectio.

Elisse.idem.

Elisuer.dei mei mur. uel do meo
ptines: siue pater me fortis: aut
pater meus coangustans me.

Elind.deus meus dñs: uel deus
meus iste.

Elmadan.dei mei mensura: uel
dei enumeratio.

Elmelech.dei mei regnū v'l dñs re

Elmodab.dei regna: Cgnator.

tio vel dei nativitas.

Elmodad.dei mensura vel ad ma-

trem eius p̄cipuam.

Elmom.ōtēnens vel p̄temptus.

Elmon.locus vel ille: siue hic aut

contemnens me.

Elmondabplataim.contemnens

palathas aut contemptus oppro-

biorum.

Elmatbam.addens vel affectio:

siue ad dantē aut dei donatio.

Elnatbam.dei donatio.vl dei do-

natus.

Elo.deo vel deitas siue exercitus

eius aut exercitus eoz.

Elocuporia.turme militum vel o-

pes eorum.

Elof.deus meus vel deitas mea

Elosm.deus eis vel deitas eoz.

Elum.exercitum fortitudinis v'l

erercitatus fortitudine.

Elon.quercus vel robur eius seu

regio campestris aut exercitus.

fortitudinis.

Eloib.aristatio vel arsetis signi

siue deo respondens aut dei tem-

poralis.

Eliathba.vana absensio. vel ne-

quaq̄ absconditus.

Eithaci.van' vomitus vel neq̄

vomens.

Eithee pferens vel platio eoz.

Eltbecem.ptulit vel prolatio.

Eltbecem.pferens fontem vel p-

latio oculi.

Eltboled.natuitas vel ad natui-

tatem.

Eluan.ealtatus vel etaltatio

Elad.gloriabūdus vel accipiens

gloriam.

Eind.dei.dolens vel deum parti-

nens.

Hic.m.post.e.

Ebach.vallis vel profundita-

tes eozim

Emachuel.vallis diuina vel pfū-

ditas eorum.

Eman:calidus vel accipiens siue

calor eorum aut formido eorum.

Emath.formidans eos vel accep-

tio eorum.siue indignans rigide

aut indignator rigidus.

Ematheus.formido eoz vel ac-

cipiens eos siue indignans rigi-

de aut indignatio rigidida

Emias.mater festinans vel desi-

derium consiliij.

Emma.mater vel desiderium.

Emmam.mater eoz vel deside-

rans eos.

Emanuel.nobiscum deus vel no-

biscum diuinitas.

Emmaus.mater festinans vel de-

siderium consiliij.

Emathasis.vallis concidens: vel

vallis cōcissionis.

Emmer.verbū vel sermo.siue ser-

mocinans aut sermocinatio

Emīm.gentes vel populi.siue bor-

rendi aut terribiles.

Emīm.idem.

Emona.calor eius vel accipiens

eum.

Emor.asinus vel asineus loquac-

aut amaricans.

Emorim.asini vel asini seu loquac-

tes aut amaricati.

Emouth.mater lut mea vel desi-

derans desiderium.

Hic.n.post.e.

Ella.fons vel oculus.

Ena.ecce hec sunt.vel ec-

te oculus siue fōs ei aut

oculus eius.

Enath.fortis vel potens.siue ḡ

gas aut terribilis.

Enachim.fores vel potētes: seu

gigantes aut terribiles.

Enada.fons acutus: vel oculi er-

acutio siue fons sufficiēs aut ocu-

lus testimonij.

Enada.idem.

Enadad.fons spontaneus: vel ocu-

lus voluntarius.

Enada.oculus iudicans: vel ocu-

lus iudicij.

Enagallim.fons tristicie: vel ocu-

lus vitulorum.

Enaf.fons me' vel oculus meus.

Enaim.ecce hec sunt.vel ecce sāt

oculi siue fōtes eoz: aut ocli eoz.

Enan.nubes vel ecce hec sunt: si-

ue fontes eoz: aut oculi eoz.

Enarrath.ecce concepit: vel ecce

conceptio.

Enathanad.dantem vel deo dan-

te siue fons datus eis aut oculus

donationis eorum.

Enathon dans gratia vel dantis

grā siue fons datus iniquus aut

oculus datus responsi.

Encēsa renouata dedicatio vel

renouamina dedicationis.

Endad.fons solitarius vel oculi

subtilis.

Endor.fons generatio vel oculi

naturalis.

Eneam.ecce ista vel ecce hec sunt

Eneas.pauper vel miser: siue re-

spondens aut responsio.

Engandi.fons bedi vel oculus tē

ptationis.

Engallim:fons inundās vel oculi

transmigrans siue fons reue-

latiōis aut oculus trāsmigratiōis.

Enganni.fons borti: vel oculi elec-

tionis.

Engannim.fons bortorum: vel oculi

electionis eorum.

Enibel.gratia mea deo vel gratis

mea dei.

Enoch.dedicauit vel dedicatio: si-

ue edificans aut cū deo ambulās

Enochite.dedicantes vel dedica-

uerunt siue edificantes: aut cum

deo ambulantes.

Enom.ecce sunt vel ecce hec sunt

seu fons robustus aut oculus fo-

rtitudinis.

Enon.cursus meroris vel oculus

meroris seu fons tristicie aut fōs

murmurationis.

Ennon.cursus meroris vel oculi

iniquus seu fons tristicie aut fōs

murmurationis.

Enos.homo desperatus seu inuo-

cans aut violentus.

Enremon.fons cōgregans vel oculi

sublimis.

Ensames.fons solis vel oculus

mandans humilia.

Hic.p.post.e.

Epafras.crescens: vel au-

gmentum siue frugifer:

aut equidem videns.

Epafroditon.fertile vel frugifer:

aut fecunditas.

Epafroditus.frugifer aut: secun-

dus seu fertilis aut facunditas.

Epicinia.supra lucrum vel supr-

lugentia.

Epicurei.supra cutē vel supra cu-

rantes.

Eponechon.supra vel superindus-

mentum.

Hic.r.post.e.

Ehic.m.post.e.

Dach.vallis vel profundita-

tes eozim

Interpretationes

- E**ran. vacuefecit vel va
cufactio.
- Erastus frater meus videns vel
fratris mei visio.satis absurdum
vocabulum figuratum.
- Ereth. vigil vita vel effusus pauc
Ergab.lapis vel lapide?.
- Erlotb.ebrietas vel solitudinem.
- Erma.anathema meroris.vel a
natbema tristicie
- Erman.auferens vel ablato. v'l
anathema nostru aut anathema
tizatio gratie.
- Ermen.anathema tristicie.vel a
natbematisans merorem.
- Erobon.dolor vel doloris sive in
facie eor aut in facie doloris.
- C**hic.s.post e.
- E**aan. pfirmans vel inn
tens sive sustollens gram
aut plasmatio donatōnis.
- Eaban.ignis i eo vel ignis i eis
- Eabam.pfirmo vel initio seu in
nitens aut pfirmat?.
- Eabim.voluntas meroris.vel vo
luntas fortitudinis.
- Esa. incensum vel insule libatio.
- Esa.idem.
- Esaion.voluntas meroris.vel co
filiū tristicie.
- Esaon.idem.
- Esamai.innitens misbi vel pfir
matio mea.
- Eisaongaber.voluntas vel sive/
nitis: seu fortis operatio.aut con
filiū cōfortate tristicie.
- Esa.faciens vel factura.
- Esa.vanuel frustra sive rubēs
aut aceruus lapidum
- Esbai.ignis maritus: vel ignea
maritatio.
- Esbai.ignis in eo uel ignis i eis
- Esbai.ventus vel flatus:sive ig
nis vanus aut ignisvetus.
- Esbai.flatus meroris vel cingu
luz tristicie.
- Escba.ptenens vel habitans des
pectione?.
- Esbani.ptenentes vel habitates
despectionem.
- Esbaboth. ve glorie, vel cecidit
gloria seu ve glorioso.aut gloria/
tio habet occasum.
- Eschol.botr vel ignis ois seu to
tus ignis aut totus igneus.
- Esa.misericors vel misericordia
- Esdod.effusio vel incendium.
- Esdon.incendia vel incendētes.
sive ignis patruelis aut ignis pa
trum mei.
- Esdras.adiutor, vel auxilium, si
- ue misericordia dñi.aut misericor
dia matutina.
- Esdrelon.misericordia dei vel mi
sericordia mea de me?
- Edui.adiuuans merentes v'l mi
sericors intqtaibus.
- Esebon.cingulū tristicie vel cogi
tatio meroris
- Esel.vicinus vel vicinitas.
- Eseli.vicin' me' v'l vicinitas mea
- Eselian.ppe dñs est, vel dñs pro
pinquans est.
- Esemel.gemma vel electrū
- Eser.plasma vel electio.
- Espbara.facturam aperiens vel
plasmatio regionis.
- Essi.vicinus meus uel vicinitas
mea seu factura laboris.aut plas
matio laboriosa.
- Esimona festinans vel festinatio.
- Esnia.ignis vel fecundans seu edis
serens aut edissertio.
- Estrai.indigena vel orientalis.
- Etribel.aurilium dei vel auxilia
tus a deo.
- Etron.sagittam videns vel sagit
ta visionis sive irascens fortis fa
culo gregum.
- Efrom.atrium eius vel atriu eo
sive atrium tristicie.aut atriu iu
dicantis iudicia.
- Efronite.sagittam videntes: vel
sagitte visionum sive irascentes,
aut fortes faculis gregum.
- Efromite.atria eius, vel atria eo
ruz seu atria tristicie aut atria iu
dicantis iudicia.
- Eftba.ignis vel cogitatio.
- Eftbama.ignis manens vel cogi
tatio doloris.
- Eftbamo.idem
- Eftbastamoba.ignis manēs vel
cogitatio dolorum eius.
- Efthabol.ignis gementium vel ig
nis parturientium.
- Efthabolite ignee gementes vel
igne parturientes.
- Eftabome.cogitans dolorem vel
cogitatio doloris.
- Eftabul.ignis dolentium vel ig
nis parturientium.
- Eftboma.cogitans vel cogitatio
sive concitans aut contignatio.
- Eftbemo.ignis manens vel cogi
tatio doloris.
- Eftbemon.idem.
- Eftbemoe.femina vel venter mu
liebris.
- Eftbon.ignis meroris vel cogita
tio iniquitatis.
- C**hic.tb.post e.
- E**hai.robustus meus vel p
tectio mea.
- Ehbata.fortis dominus vel
protectio dñi
- Ehalon.incunabula meroris vel
repositio tristicie.
- Eham.fortis v'l robust? sive for
tis eorum aut ptectione eoꝝ.
- Eban.ascendes vel ascensio seu
fortis dono aut robust? gratie.
- Eban.robusti vel robustozū seu
fortes dono,aut fortes gratie.
- Ethebel.robustus deo vel prote
ctio dei.
- Ethenia.merens vel lugens sive
meror aut luctus
- Ether.formido vel incunabulum
- Etheus.stupens vel formidans;
sive stupidus aut formido.
- Ethi.metu vel timuerūt seu stu
pidi aut obstu puerunt.
- Etbet metu vel timuerūt seu stu
pidi aut obstu puerunt.
- Ethim.pfectio vel fortitudo, seu
fortis eius aut pfectio eoꝝ.
- Ethiopia.caligo vel tenebre.
- Ethiopes.tenebrofivel caliginosi
- Etnici.pagani.vel gētiles.
- Etbuel.robustus deo vel fortitius
do dei.
- C**hic.ii.post e.
- E**ua.ve uel vita seu cala
mitas:aut mater viue
tium.
- Eubolus.cobabitator; vel cobabi
tatio.
- Euchodia.apprehendens dñm,
vel apprehensio dñi.
- Eud.gloriabūdus:vel accipiens
gloriam.
- Eudomia.apprehendens dñm v'l
apprehensio dñi.
- Euech.est uel desiderat seu desi
derans aut desiderauit.
- Euergens.torcular pessimum v'l
vera oppressio.
- Eueus ferus uel pessimus sive fe
rot aut lapides colligens
- Eufrata.frugifera uel puluerulē
ta seu equidem videntis aut delini
re veniens.
- Eufratites crescens uel frugifer;
sive bumus aut puluerulentus.
- Eufrates.idem.
- Eui.ve misbi aut calamitas mea.
- Euitb.ferales vel feroce sive de
siderant aut desideriū meum.
- Euil.stultus vel insipiens.
- Eula.dolens vel parturīc, sive
stolidus aut in pincipio.
- Eullath.idem,